
 
 

NACIONALINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRO  

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS  

TAURAGĖS DEPARTAMENTO 

 DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL ANTIMIKROBINIO VALDYMO ATSPARUMO GRUPĖS TAURAGĖS 

APSKRITYJE SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2021 m. liepos     d.  Nr.    

Tauragė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2015 m. kovo 5 d. 

įsakymu Nr. V-322 „Dėl antimikrobinio atsparumo valdymo apskrityje tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u Antimikrobinio atsparumo valdymo grupės Tauragės apskrityje (toliau –

Grupė) sudėtį (pridedama). 

2. S k i r i u Tauragės departamento Užkrečiamųjų ligų valdymo skyriaus vyriausiąją 

specialistę Indrę Mockienę Antimikrobinio atsparumo valdymo Tauragės apskrityje Grupės vadove. 

3. Į p a r e i g o j u Tauragės departamento Užkrečiamųjų ligų valdymo skyriaus vyriausiąją 

specialistę Indrę Mockienę ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo šio įsakymo 

užregistravimo dienos DVS priemonėmis supažindinti su šiuo įsakymu Grupės narius. 

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Tauragės departamento direktoriaus 2019 m. rugpjūčio 

28 d. įsakymą Nr. VKE-335 „Dėl Antimikrobinio valdymo atsparumo grupės Tauragės apskrityje 

sudėties patvirtinimo“. 

5. P a s i l i e k u įsakymo vykdymo kontrolę. 

 

 

 

Tauragės departamento direktorė                                                                     Gilma Masiulionienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

 

Indrė Mockienė 


